PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO L OURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS
(ITEM 03, ANEXO I, Resolução TC. Nº 147/2021)

D E C L A R A Ç Ã O

 Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do

Estado - PE, conforme solicitado no Item 03, Anexo I da Resolução T. C. nº

147/2021, relativo a Prestação de Contas do exercício de 2021, que foram

consolidadas as informações das Unidades Orçamentárias abaixo relacionadas:

• Unidades Orçamentárias:

• Prefeitura Municipal;

• Câmara Municipal

• Fundo Municipal de Saúde;

• Fundo Municipal de Assistência Social;

• Fundo Municipal do Direito da Criança e Adolescente –FUMDCA;

• Agência Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Agricultura e

Meio Ambiente;

• Secretaria de Educação;

• Fundo Previdenciário de São Lourenço da Mata –Fundo Financeiro;
• Fundo Previdenciário de São Lourenço da Mata –Fundo Previdenciário;

São Lourenço da Mata - PE, 31 de dezembro de 2021.

Vinicius Labanca

-PREFEITO-

VINICIUS
LABANCA:01
968356401

Assinado de forma
digital por VINICIUS
LABANCA:019683564
01
Dados: 2022.03.19
15:15:05 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
L

D
E

C
I H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S FIL
H

O
, V

IN
IC

IU
S L

A
B

A
N

C
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 34c28bb5-b876-47df-9be8-6076fe3c3a8b